(2825)  Alberto  praeposito  in  archiepiscopum  Magdeburgensem  electo  mandat,  ut  magj- 
strum  G.  nuntium  apostolicum  benifirne  reciniat    ix  kal.  luL  Qun.  Gesch.-BL)  a»  9».  ii  Bre- 
auigny  L  c.  II.  n.  919;  I-i  Opp.  ed.  MigneIL913;  Geschichts-Blatter  flir  Magdeburg  IV. 
1869.)  186,  ubi  falso  ad  d.  20.  Mai.  1206.  —  «Tempestas  imperii  quae.« 

(2826)  (Bernardo)  Padelbumensi  episcopo  et  (Thietmaro)  abbati  Corbeiensi  Padelbumens. 
dioc.  mandat,  compellant,  cum  ab  abbatissa  et  sororibus  de  Gandersem  Hildesemens. 
dioc.  fuerint  requisiti,  malefactores  earum  in  Saxonia  constitutos,  ut  eis  ablata  resti- 
tuant  et  de  damnis  irro^atis  satisfaciant  vm  kal.  luL  a»  9».  ||  Harenberg  Hist  eccles. 
Gandersh.  742.  —  *Quoniam  nimis  dispendiosum.« 

(2827)  Adolfum  quondam  Coloniensem  archiepiscopum  deplorat,  quod  nec  monitis  et  prae- 
ceptis,  nec  minis  et  terroribus  eum  inducere  potuit,  «ne  sine  causa  nobis  illuderes,  quos 
aa  favendum  regi  Ottoni  per  litteras  induxisti..  .  Ecce  iusto  iudicio  per  ius  ipse  in 
foveam  incidisti,  quam  alii  praeparasti^  quia  enim  velles  praedictum  regem  deicore,  de- 
iectus  es  ipse  prior  propter  notum  periurlum,  proditionem  vulgatam,  publicam  excom- 
municationem  et  inobeoientiam  manifestam   Ne  putes  quod  verba  ista  de  cordis 
amaritndine  proferamus;  memores  adhuc  (sumus)  illius  dilectionis  antiquae,  ()ua  te  inter 
fratres  et  coepiscopos  nostros  affectuose  amabamus. ...  Memorare  novissima  tua,  sl 
forsan  a  tanto  resipiscas  errore,  ad  illum  per  humilem  poenitentiam  te  convertens,  a 
quo  te  per  contumacem  inobedientiam  avertistL . . .  Monemus  ergo  te  frater  cum  lacri- 
mis  et  exhortamur  in  Christo  lesu,  quatenus  nostris  salubribus  monitis  acquiescens  per 
goenitentiae  medicinam  de  morte  resurgas  ad  vitam  et  ad  ubera  matris  ecclesiae  rever- 
iris.«  vni  kaL  lul.  a»  9«.  ||  Innoc.  £p.  Ms.  bibL  regiae  BeroL,  Ms.  lat  Oct  50.  n»  3 ,  ul»i 

autem  signum  chronoL  est  abscissum;  Rayualdi  Ann.  a.  1206  $  11;  Brequigi^y  Dipl.  II.  n.  918; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  911;  Llinig  Spic.  eccL  Cont  L  (Reichs-Arch.  XDC.)  2o2.  —  »Quotiens 
te  monitis.* 

(2828)  Monasterii  s.  Vedasti  Atrebatensis  tutelam  suscipit  eiusque  bona  ac  possessiones 
confirmat  vi  kal.  lul.  ind.  VI1L(!)  incarn.  dom.  a»  1206.  pont  ao9o.  II  Br^quigny  L  c  11. 
n.  934;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 934;  cf  Raynaldi  Ann.  a.  12(j6  S  42.  —  »Sicut  irrationabilia 
praedecessorum.« 

(2829)  (Oddoni)  abbati  et  capitulo  S.  Vedasti  Atrebatensis  interdicit,  ne  cui  laico  de  cetero 
procurationem  cibi  et  potus  concedant,  eis  libertates  et  consuetudines  antiquas  confir- 
mat,  statuit,  *ut  nullus  in  proprio  fundo  monasterii  ecclesiam  de  novo  audeat  fabricare,« 
et  adiicit,  »ut  capellanos  qui  in  propriis  eorum  ecclesiis  morantur,  nemo  subiicere  valeat 
interdicto.*    vi  kal.  lul.  a»  9».  ||  Br^uigny  L  c  937;  Migne  L  c  938.  —  »Cum  nobis  sit« 

(2830)  Sabinensem  episcopum  in  eo  statu  quoad  defendenda  episcopatus  Sabinensis  iura 
reponit,  quem  habuit,  quando  Conradus  archiepiscopus  Magnntinus  et  episcopus  Sabi- 
nensis  ecclesiae  praesulatum  accepit  v  kal.  lul.  a»  9«.  ||  Brequigny  L  c  IL  n.  920;  1-i 
Opp.  ed.  Migne  11. 914.  —  »Quoniam  propter  Iongam.« 

(2831)  (Wolfgero)  Aquilegensi  patriarchae  gratias  agit,  »quod  circa  principem  illnm  quem 
nosti  (t'.  e,  Philippum  ducem  Sueviae)  mandatum  nostrum  exequi  studuisti   Respon- sionem  ipsius  gratam  in  multis  habemus.  Verumtamen  in  facto  ecclesiae  MagunUnae 
nec  iuste  nec  honeste  respondit,  quia  ...  sic  vult  dimittere  Liupuldum  intrusum  ut  et 
nos  Siffridum  archiepiscopum  faciamus  omnino  cessare;  quod  iniquum,  frivolum  ct  ab- 
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surdDm  ....  Illod  habemus  acceptum  quod  inter  ipsum  et  adversarium  suum  (i.  e,  regem 
Ottonem)  treuguas  libenter .. .  admisisset,  si  ad  illum  nostri  potuissent  nuntii  pervenisse. . . . 
Suggerimus  alteri  parti  ut  treuffnas  non  solum  recipiat,  sed  exposcat-  Absgue  nota 
chronol,  I!  Innoc.  Ep.  remstr,  n»  137  ed.  Baluze  1.748;  Opp.  ed.  Migne  IIL  1136;  Raynaldi 
Ann.  a.  1206  $  14.  —  *Dignas  fratemitati  tuae.« 

(2832)  Regi  Ottoni  de  superiore  epistola  ad  (Wolfgerumj  Aqnile^ensem  patriarcham  siinii- 
ficat  eumque  monet,  ut^  si  siui  et  parti  suae  viderit  expedire,  communicet  cum  lilo, 
quod  ad  mandatum  sedis  apostolicae  treug^ias  recipere  sit  paratus  et,  si  forsan  ipse 
consenserit,  ineat  treuguas  saltem  unius  anni  cum  ipso.  Sine  signo  chronoL  ||  Innoc.  £p. 
registr.  n»  138  ed.  Baluze  1. 748;  Opp.  ed.  Migne  III.  1137;  cf,  Raynald.  1.  c.  %  14.  —  »No- 
verit  regalis  prudentia.* 

(2833)  (Eberhardo)  Salzcburgensi  archiepiscopo  respondct  ad  haec  quinque  capitula:  >Pri- 
mum  capituium  fuit,  quod  multorum  didicisti  relatu,  quod  inter  nos  et  Philippum  me- 
dium  constituimus  (WoIfjErerum)  patriarcbam  Aquilegensem;  secundum,  quod  non  sinit 
ratio  nec  discretionis  patitur  ordo,  ut  domino  arma  ponente  servus  pu^am  non  deserat, 
sed  gerat  se,  auod  non  decet,  domino  fortiorem;  tertium,  quod  repetitas  saepe  preces 
recepimus,  ut  ai^aremur  tibi  obli^tionis  vinculum  relaxare  quo  nobis  es  in  facto  im- 
perii  obiigatus;  m  quarto  admiraris,  cur  hoc  tibi  negetur,  quod  lcgato  nostro  et  lega- 
tionis  tempore  licuit  patriarchae.  £x  quinto  vero  capitulo,  quo  dixisti,  quod  hacc 
exempla  suadere  tibi  non  possunt  nec  poterunt  ut  manus  tuae  ad  id  se  vclmt  extcn- 
dere  quod  nostra  eis  indulgcntia  non  concessit,  gratiarum  tibi  referimus  actiones.* 
Sine  signo  chronol.  \  Innoc.  £p.  reaisir.  n«  139  ed.  Baluze  I.  748;  Opp.  ed.  Mignein.  1137; 
Hansiz  Germ.  sacr.  II.  317.  •—  «Ad  universa  capitula.« 

(2834)  (lohanni)  episcopo  et  magistro  Guidoni  archidiacono  Lemovicensibus  [et  (Bargaudo) 
abbati  Buliensi  Lemovic.  dioc.  om.  Decr.]  causam  inter  magistrum  Zachariam  abbatem 
et  conventum  Mauziacenses  (Maugracen.  ColL  111.^  Naviacen.  Decr.  Gr.)  ex  una  parte  et 
fratrem  Petrum,  Templariorum  de  Torreta  (Torren.  Coil.  IIL,  Tocen.  D.  Gr.)  procuratorem 
ex  altera  de  decimis  terramm  de  Sancoit  (Sarcole  Decr.)  litigantes  committit.  Kal.  lul. 
ao9».  II  Br^uigny  Dipl.  II.  ii.  930;  I-i  Opp.  ed.  MigneII.923;  Collect.  III.  decret.  lib.  5. 
tit.  16  de  pHviL  c.  5  in  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  588:  inL  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit.  33 
de  priviL  c.  15  ap.  Boehmer  Coi 
*Accedentibus  ad  praesentiam.< 
de  priviL  c.  15  ap.  Boehmer  Corp.  II.  815,  tributa  a»  1213;  ap.  Richter  Corp.  II.  825.  — 

(2835)  Simonem  comitem  Montisfortis  monet  et  rogat,  ut  Amaldo  archiepiscopo  Narbo- 
nensi  de  damnis  et  iniuriis  irrogatis  satisfactionera  exhibeat  competentem  ao  eiusque 
indebita  molestatione  de  cetero  desistat.  vi  non.  lul.  (a®  9»).  [  Gallia  christ  VI.  instr.  57. 
—  «Quot  et  quanta." 

(2836)  (Hugoni)  Autissiodorensi  episcopo  scribit  de  divortio  ab  isto  celebrato  inter  mari- 
tum  quendam  et  Odoardem  mulierem,  cui  naturale  deerat  instrumentum,  ut  ab  ipso 
carnaliter  co^osci  non  posset,  quae  autem  postea  WiUelmum  invenit,  qui  seras  hums- 
modi  reseravit  eamque  sibi  copulavit  »Inter  ipsam  et  praedictum  Willclmum  matri- 
monium  non  esse  censemus  eosque  praecipimus  ab  invicem  separari.  Quaestio  illa 
autem  est  soluta,  qua  quaeritur,  utrum  illa  quae  adeo  arcta  est^  ut  nulli  possit  cama- 
liter  commisceri  nisi  per  incisionem,  aut  alio  sibi  modo  violentia  inferatur,  ut  ex  ea 
mortis  periculum  timeatur,  ad  matrimonium  contrahendum  debeat  idonea  perhiberi.* 
V  non.  luL  a©  9».  \\  Brequigny  Dipl.  II.  n.  922;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  916;  Collect.  III.  decret. 
lib.  4.  tit.  11  de  impotent  coeundi  c  1  in  Augnstini  Tarrac.  Opp.  IV.  563;  mutHa  int  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  4.  tit.  15  de/Hgid.  c.  6  ap.  Boehmer  1.  c.  672  {relata  ad  a.  1204);  ap.  Richter 
1.  c.  681.  —  »Fratemitatis  tuae  litteras.« 

(2837)  (Desiderio)  Cenadiensi  episcopo  et  abbati  de  Cikedor  (Ciquedor  ColL  lll.)  mandat, 
ut  (Calanum)  episcopum  Quinqueecclesiensem  falso  crimine  delatum  protegant  et  defen- 
dant.  Non.  lul.  a»  9«.  '.  Brequigny  I.  c.  II.  ii.  932;  I-i  Opp.  ed.  Mi^ne  II.  931 ;  KoUer  Hist. 
episc.  Quinqueeccl.  L328;  Fejer  Cod.  dipl.  IIL  i.  38;  Jragm.  ap.  Koliar  Hist.  iur.  patron. 
130;  in  2  partes  divisa  in  CoUect.  III.  decret.  lib.  2.  tit.  14  de  praesumpt  c.  2  et  lib.  5.  tit.  17 
de  purgat  can.  c.  3  in  Augiistini  Tarrac.  Opp.  IV.  494  et  589;  fragm.  int  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  2.  tit.  23  de  praesumpt  c.  15  et  lib.  5.  tit.  34  de  purgat  can.  c.  12  ap.  Boehmer  1.  c.  332 
et  826,  ubi  tribuitur  a'-  1198.  1210;  ap.  Richter  I.  c.  346.838.  —  -Cum  in  iuventute.-  Cf. 1210.  Mart.  9. 

(2838)  Hugoni  S.  Genculfi  Tullensis  et  W.  Liberdunensis  ecclesiae  et  Lamberto  Lincien. 
Tullensis  dioc.  canonicis  causam  inter  G.  presb^ieram  ex  una  parte  et  abbatem  S. 
Leonis  Tullensis  ex  altera  de  expoliatione  cuiusdam  beneficii  ecclesiae  de  Nais  liti^antes 
committit  terminandam.  vn  id.  lul.  a»  9».  ||  Brequigny  L  c.  II.  n.  931;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
11. 930.  —  «Causam  quae  vertitur.« 

(2839)  (Guillelmo)  Cumano  episcopo  concedit,  ut  ea  quae  a  praedecessoribus  male  alienata 
sint,  ad  ius  et  proprietatem  ipsius  ecM5lesiae  revocet.  v  id.  lul.  a»  9«.  Brequigny  1.  c.  11. 
II.  934;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  934.  —  -Cum  a  nobis.« 

31* 
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(2840)  Universos  abbates  in  generali  Cisterciensi  capitulo  congregatos  obsecrat.  ut  sibi 

caritatis  suflragia  impendant,  et  remis  orationum  suarum  pLscatorem  et  naviculam  sub- 
levantes  illum  qui  mari  et  ventis  imperat  exorent,  ut  interiorem  et  exteriorem  tempe- 
statem  serenet  et  compescat  v  id.  lul.  a»  9».  il  Manrique  Ann.  Cisterc.  III.  469;  Br^ 
quigny  Dipl.  11.  ii.  938;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  940;  Raynaldi  Ann.  a.  1206  $  30. 31.  —  >Post- 
quam  vocante  Domino.« 

(2841)  (Guidoni)  Remensi  archiepiscopo  S.  R.  £.  cardinali  apostolicae  sedis  legato  et  suflnra- 
ganeis  eius  mandat,  ut  sententiam  excommunicationis,  quam  (lohannes)  episcopus  Ca- 
meracensis  in  cives  Cameracenses  et  alios  suorum  bonorum  raptores  propriis  nomi- 
nibus  exprimendos  tulit,  singulis  diebus  dominicis  et  festivis  ̂ ulsatis  campanis  et  can- 
delis  accensis  sententiam  renovantes  observari  faciant.    m  id.  lul.  a»  9».  ||  Br^quigny 
I.  c.  II.  II.  946;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  949;  Bouquet  R«c  XIX.  483;  ef,  Raynald.  L  a  a.  1206 
$27.  —  >Angustias  et  aerumnas.« 

(2842)  (Lamberto)  abbati  S.  Bartholomaei  et  Gosberto  et  Drogoni  de  Cordolio  canonicis 
Noviomensibus  mandat,  ut  B.  subdiaconum  in  possessionem  vacantis  ecclesiae  de  Fraitoi 
inducant  eumque  possessione  ipsius  paclfica  frui  faciant  ui  id.  lul.  a»  9«.  ||  Brequigny 
L  c.  II.  n.  938;  1-i  Cfpp.  ed.  Migne  11. 939.  —  »£x  literis  dilectomm.* 

(2843)  Cellerarlo  et  M.  Asino  et  R.  canonicis  Si)irensibus  mandat.  ut  sententiam  con- 
fratrum  suorum  super  electione  custodis  ecclesiae  s.  Petri  Argentinensis  factam  invio- 
labiliter  observari  mciant    u  id.  lul.  a»  9«.  ||  Brequigny  L  c.  II.  u.  940;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
II.  942.  —  «Cum  custodia  ecclesiae.«